
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XIX/177/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz .U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
Postanawia się udzielić Powiatowi Lęborskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Rozwój przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej". 

§ 2 . 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Cewice na 2020 rok w wysokości 9.568,17 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych 
siedemnaście groszy). 

§ 3 . 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenia oraz warunki rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Cewice a Powiatem Lęborskim. 

§ 4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodi ii 

Wiesław I 

zący Rady 

eller 

Id: 5D08B65A-5145-42EB-A658-A19E031F9629. Podpisany Strona 1 


